
 
Protokół nr XL/2017 

XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie 

w dniu 11 października 2017 r., w godz. 15
30

 – 15
38

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła otworzył posiedzenie Rady Powiatu  

w Białogardzie, po powitaniu radnych, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności (załącznik nr 

1 i 2), aktualnie w Sesji uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, 

wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Poinformował, że dzisiejsza Sesja została zwołana na wniosek grupy radnych.  

 

Rada Powiatu w Białogardzie realizowała następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, 

b) wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

3. Zamknięcie Sesji. 
 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektami uchwał 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił 

Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji nie zajęli stanowiska odnośnie przedłożonego projektu uchwały Rady 

Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,    

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 
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Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.  

 

Głosowano w sprawie: 
odwołania Ryszarda Wichniewicza z funkcji delegata Rady Powiatu w Białogardzie, do 

Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marek Anusz, Zbigniew Brzozowski, Adam Kołacki, Andrzej Nowak, Piotr Pakuszto, Beata 

Pawlik, Jan Połuboczko, Andrzej Siwek, Bogusław Stanczewski, Rajmund Wasiak, Iwona 

Wysocka-Chudziak 

PRZECIW (2) 

Henryk Budzyła, Tomasz Hynda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jerzy Bartman, Anna Kodź, Jerzy Żuk 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Potrzebowski 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła Uchwałę Nr XL/188/2017 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat 

Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 niniejszego protokołu. 

 

b)  wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił 

Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował, że 

członkowie Komisji nie zajęli stanowiska odnośnie przedłożonego projektu uchwały Rady 

Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,    

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.  
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Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Głosowano w sprawie: 
powołania Jana Połuboczko - radnego Rady Powiatu w Białogardzie - jako delegata Rady 

Powiatu w Białogardzie, do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w 

Białogardzie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Marek Anusz, Adam Kołacki, Piotr Pakuszto, Beata Pawlik, Jan Połuboczko, Andrzej Siwek, 

Bogusław Stanczewski, Rajmund Wasiak, Iwona Wysocka-Chudziak 

PRZECIW (2) 

Henryk Budzyła, Tomasz Hynda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Jerzy Bartman, Zbigniew Brzozowski, Anna Kodź, Andrzej Nowak, Jerzy Żuk 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Potrzebowski 

 

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła Uchwałę Nr XL/189/2017 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat 

Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 niniejszego protokołu. 

 

Radny – Jan Połuboczko podziękował wszystkim tym, którzy oddali głos za jego 

kandydaturą.  

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła stwierdził, że porządek Sesji został  

wyczerpany i zamknął XL Nadzwyczajną Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie.  

 
Protokołowały: 

Violetta Adamczewska 

Anna Kaleja  

 

 


